证券代码：000529          证券简称：广弘控股    公告编号：2020--44

广东广弘控股股份有限公司

关于公司股东及其一致行动人之间股份转让

暨一致行动人变化的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份转让概述

公司于2020年6月15日收到控股股东广东省广弘资产经营有限公司（以下称：

广弘资产）及其一致行动人广东省畜禽生产发展有限公司（以下称：畜禽公司）

发来的《关于畜禽公司所持广弘控股1.94%股份协议转让的通知》，通知称：广弘

资产系广弘控股的控股股东，畜禽公司和广东广弘创业投资有限公司（以下称：

广弘创投）均系广弘资产属下全资子公司，为同一控制人广弘资产所控制的企业。

根据《上市公司国有股权监督管理办法》有关规定，以及广弘资产存量资产优化

整合的总体设想，畜禽公司与广弘创业投于2020年6月15日签订了《股份转让协

议书》，畜禽公司将所持有的广弘控股无限售条件流通股11,348,755股（占广弘控

股总股本1.94%），以每股6.93元的价格（公告日前30个交易日的每日加权平均价

格的算术平均值），通过协议转让方式转让给广弘创投（详见公司2020年6月16

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)

的公告编号 2020-19）。

二、股份转让进展情况

近日，公司收到控股股东广弘资产及其一致行动人广弘创投发来的《关于广

东省畜禽生产发展有限公司协议转让所持广东广弘控股股份有限公司股份事项

完成过户的通知》，通知称根据《上市公司国有股权监督管理办法》（36号令）有

关规定，广东省畜禽生产发展有限公司将所持广弘控股的股票11,348,755股以协

议转让方式转让给广东广弘创业投资有限公司，现已履行完成相关的过户登记手

续，并于2020年10月21日拿到中国证券登记结算有限责任公司出具证券过户登记

确认书，广东广弘创业投资有限公司现持有广弘控股股票11,348,755股。

上述转让完成过户登记后，广弘创投持有公司无限售条件流通股11,348,755

股（占广弘控股总股本1.94%），为公司第二大股东，畜禽公司不再持有公司股份。

转让前后公司控股股东广弘资产及其一致行动人合计持有的公司股份未发生变

化，构成如下：

股东名称

本次协议转让过户前 本次协议转让过户后

持股数量（股）
持股比

例（%）
持股数量（股）

持股比

例（%）

广东省广弘资产

经营有限公司
300,669,932 51.50 300,669,932 51.50

广东省畜禽生产

发展有限公司
11,348,755 1.94 0 0

广东广弘创业投

资有限公司
0 0 11,348,755 1.94

合计 312,018,687 53.44 312,018,687 53.44

三、备查文件

    1、《证券过户登记确认书》

特此公告。

         广东广弘控股股份有限公司董事会

2020年10月23日